TYP  P40
ELGO-ELECTRIC, spol. s r.o.
Kouřimská 103, CZ - 280 00  Kolín I, provozovna: Kutnohorská 43
telefon: +420 - 321 728 125   fax: +420 - 321 724 489
e-mail: elgo@elgo.cz   internet: www.elgo.cz
P40-000-1 V2-20  32/2012
Kompaktní jednoosé řízení polohy
 automatické a manuální polohování

Poznámka: H = high aktivní, L = low aktivní
 - 24 -
 Objednací klíč 9.
P40 -0 0 0 - 024 -1X-XX- C 8XX
   -    -    -  -  -
Typ
P40 = řízení polohy
Zákaznické provedení
000 = standardní provedení
001 = 1. zákaznické provedení
Napájení
024 = 24 VDC
Vstupy snímače (osa X a Y)
1 = A, B, Z (PNP)  napájení 24 VDC / vstupy 24V 100 kHz
2 = A, /A, B, /B, Z, /Z napájení 24 VDC / vstupy 5V RS422 100 kHz
3 = A, /A, B, /B, Z, /Z napájení 5 VDC / vstupy 5V RS422 100 kHz
4 = analogový vstup napájení 3,3 VDC / vstup 0-3,3V rozlišení 12bit
5 = 2 analogové vstupy napájení 3,3 VDC / vstupy 0-3,3V rozlišení 12bit
X = nevyužité vstupy (osa Y)
Analogové výstupy (osa X a Y)
X = bez analogového výstupu
1 = A, /A, B, /B, Z, /Z napájení snímače 24 VDC / vstupy 5V RS422 100 kHz
2 = A, /A, B, /B, Z, /Z napájení snímače 5 VDC / vstupy 5V RS422 100 kHz
Volitelně
X = bez další výbavy
C = konektory Phoenix s technikou pružinové svorky
8 = 8 digitálních vstupů / 8 digitálních výstupů
S = sériové rozhraní RS232
N = vstupy NPN